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Friday, October  1. 2010

Det naturliga Manifestet

skrivet 1943 i Sverige, under andra världskriget
av &#8220;ATTARP&#8221;  &#8212; alltså Knut Nilsson, min farfar.

Den nuvarande världsåskådningen är fotad på det Kommunistiska eller de materialistiska Manifestet i alla dess
variationer.  Det vill säga samhällets industralisering, organisering och centralisering, företagarnas och böndernas
likvidering och ersättande med tjänstemän och lönearbetare.  Denna den materialistiska grundåskådningsläran bär i sig
själv fröet till sin egen undergång.  Liksom inga träd växer in i himmelen och inga backar bära evigt uppför faller denna
konstlade konstruktion samman likt kulturen före denna, som kommit och gått genom årtusenden.  Det är endast det
långsammare eller hastigare tempot som blir av intresse.

Om vi betänka t ex det nu pågående väldskriget, där till sist inga segrare eller besegrade finnas utan endast kommer att
finnas överlevande och döda är detta endast en naturlig konsekvens av den sk vetenskapliga materialismen.  Hur länge
detta krig skall vara, vet ingen, men en sak kunna vi redan vara övertygade om &#8211; att om några rester
överhuvudtaget återstår vid dess slut, det endast uppstår en vapenvila.  Hur lång denna blir är beroende av några
personligheters förmåga att under längre eller kortare tid avvärja det slutliga sammanbrottet.  Dess öde är oundvikligt,
därför att denna konstlade konstruktion vilar på en lögn, läran om industrins hegenomi över jordbruket, dvs
drivhusväxtens makt och bestämmanderätt över naturväxten eller det konstlade samhällets diktatur över det naturliga
och alla individer efter samma mall.

Dess yttersta konsekvenser kan varje människa nu vara vittne till, när den tekniska triumfen består i att bygga och
handhava de effektivaste förstörelsemedel, se där en av denna maktläras yttersta konsekvenser, parad med det lika
stora andliga förfallet.  Denna materialistiska kultur har varit inställd på, att på kortast möjliga tid förvandla alla naturliga
värden i pengar, värden som kommande generationer skulle levat och fröjdats av under årtusenden.  Ett infernaliskt
letande efter och en ständig strid på liv och död om nya kol-, olje- och malmfält har bedrivits för att på kortast möjliga tid
utpumpa desamma, skogarna skövlas och den naturliga fruktbarheten i jorden utsuges och göres steril med konstlade
medel.  Se expempel på de förut fruktbara amerikanska prärierna, som nu äro sandöknar, utplundrade av ett sjukligt
penningbegär.  Eller se på vårt eget Weibullsholm, där stora förut fruktbara jordars naturliga reaktion, utsugits genom
den materialistiska agronomvetenskapens konstlade retningsmedel.  Den naturliga växtnäringen, som genom skördarna
fraktats in till städerna, de stora mänskliga drivhusen, förbrukas och genom de moderna rörledningarna spolas i havet
eller floderna, påskynda denna onaturliga process.  Eller se på våra husdjur hur deras naturliga motståndskraft
undergräves med konstlade fodermedel och falsk drivhustillvaro.  Tuberkulos, smittsamma kastningar, mul- och
klövsjuka, mjältbrand etc äro några av dess följdverkningar.

Människan utplundrar genom sin så kallade vetenskap de fysiska funktionerna hos våra husdjur, allt för att tillfredsställa
den nu levande generationens materialistiska njutningslystnad &#8230; eller betrakta huru hennes högfärdiga
maskinkultur är i färd med att förinta alla värden i haven.  Också detta på kortaste tid.  Valen, denna havens storvilt är
snart en saga blott.  Tekniken, med sina moderna maskiner och vapen har här begått ett av sina skymfligaste brott. 
Laxen, som förr stod tjock som gröt i älvarna under lektiden eller havsfiskenm, som stod i omätliga stim helt intill kusten
när människan fångade på ett naturligt sätt, äro båda på väg att förintas.  När giftiga syror släpptes i älvarna, när
ångtrålarna och de moderna motorbåtarnas snörpnot få gjort sitt, är denna för människan så härliga livskälla om några
generationer ett zoologiskt minne blott.  Hur är det med människan själv, äro dessa människor från storstädernas
kollektiva drivhusluft, desamma som en gång deras fäder i naturens sköte?  Den materialistiska njutningslystnaden,
penningjaget och en onaturlig diet har utplundrat deras andliga och fysiska motståndskraft, de ha levat i en falsk
skenvärld.  Under jakten efter lyckan ha de endast uppnått nervösa och förtidigt förbrända kroppar, likt en evig malström
förtär denna onaturliga lära sina egna offer.

En tid skall komma, när människorna skola vrida sig i vånda och ropa efter ett stöd och rättesnöre att vandra vidare
efter.  Då finns det en stor läkare, som är villig sluta alla i sin famn.  De som icke förakta hans namn, Naturens Eviga
Gudomliga Kraftkälla, skall då åter samla sina förpinade mänskliga rester i sitt sköte.  När människan lever i harmoni
med naturens eviga lagar är hon alltid lycklig.  När hon börjar studera naturens stora under, inser hon sin egen
begränsning, alla hennes forna medicinmän kunde inte en gång förklara eller skapa det oskyldigaste strå på marken. 
Människan får aldrig glömma att hon bara är ett stycke jord och inget annat än en produkt av markens gröda.  [Leif
Erlingsson:  Här anmäler jag avvikande uppfattning.  Vi är mycket, mycket mer än det. / 2009-10-10.]
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Motsatsen till det kommunistiska eller det konstlade manifestet som alla medvetet eller omedvetet omfattar är det
naturliga manifestet.  Jag är klart medveten om att detta nya manifest skall framkalla en våldsam reaktion därför att det
är sanning.  Det betyder ju att allt som förut betraktats som det största av mänsklig framåtanda inte skall äga något
bestående värde.  Men detta är inget annat än en naturlag, den lag som säger att Du uppnår motsatsen av vad Du
eftersträvar när det Du eftersträvar står i strid mot naturlagarna.

När människan släpper den konstlade världen och glider över i den naturliga, uppstå nya etiska värden, den gamla
Hellenska skönhetslöran kommer då tillbaka i ett förklarat ljus.  Den onaturliga konsten ersättes med den naturliga. 
Hatläran försvinner, de sterila Dogmernas ritualreligion utbytes med den levande kärleksläran.  Den onaturliga mara
som hållit människan fången släpper sitt grepp.  Andligt och fysiskt, starkare och skönare, mänskliga individer och
kulturer kommer att växa på den fallnas ruiner.

Detta manifest är tillägnat den svenska landsbygdsungdomen, som är i avsaknad av en ideologi.  I sin strävan att finna
en bärig grund för sina studier och skänka den självförtroende i umgänget med den marxistiskt skolade
industriarbetarungdomen, bör den lägga på minnet att den nu har en starkare och bättre idé än dem.

Tidigare publicerad på leiferlingssonsartiklar.lege.net

 Inlagd av Leif Erlingsson i Civilisationskritik, Attarparn kl 18:15
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Saturday, September 25. 2010

Kan USA förhindra ett Israeliskt kärnvapen-9/11?

Gordon Duff ställer i "Can America stop an Israeli 'nuclear' 9/11?" publicerad på Pakalert 2010-09-21 denna fråga.   Och
beskriver hur USA:s militär är uppdelad mellan kompetenta proffs och patrioter å ena sidan, och kristna sionister som
lever i en propaganda-dröm-värld, å andra sidan.  Och hur denna infiltration redan 1967 var så effektiv att Israel redan
då kunde använda USA:s militär för sina egna syften.  För hade inte ryssarna genom sin närvaro 1967 förhindrat den
Israeliska sänkningen av den amerikanska USS Liberty så hade de amerikanska planen som vi nu vet var sända mot
Egypten inte ha kallats tillbaka.  För det var Egypten som skulle få skulden för den Israeliska sänkningen av USS
Liberty.  Och min farfar hade fått rätt redan då om att andra världskriget bara skulle ta paus - se "Det naturliga
Manifestet", skrivet av min farfar under andra världskriget, 1943.

Vi påminns i Gordon Duffs text även om hur mycket "otur" amerikanska senatorer har med de många flygkrascherna. 
Själva tror nog senatorerna att denna "otur" är starkt kopplad till deras attityd gentemot Israel, och agerar därefter. 
Tydligen har också ett antal - 6 st. - amerikanska kärnvapen kommit på avvägar, där i minst ett fall Israel-kopplingen är
tydlig.  Så det finns "väskatombomber" på avvägar som kan användas av Israel för en ny false-flag.

Gordon Duffs text nämner något av utomordentlig vikt som de kristna sionisterna - och vi har gott om sådana även i
Sverige - helt har missat: "In Judaism, the fruit of the tree of knowledge is "forbidden", owned to Lucifer; in Christianity it
is divine."  D.v.s. judendom förbjuder kunskap medan riktig kristendom påbjuder sökandet av den.  Min egen mycket
starka misstanke är att ursprunglig kristendom i princip var fröet till det nya paradigm jag och andra söker.  D.v.s. den av
judendomen förbjudna frukten, hatad till tidens ände av judendomen!  Kort sagt, konflikten som symboliserades med
berättelsen om Kunskapens frukt i Edens lustgård är en i dag pågående konflikt, som utspelas i DN, SvD, SVT, Fox
News, Disclosure Project, Svensk Israelinformation o.s.v..

Leif Erlingsson
2010-09-25 08:00

 Inlagd av Leif Erlingsson i Israel, Regeringsterrorism, Fosterlandsförrädare, USA, Zionism,
Attarparn kl 08:00
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Tuesday, October 20. 2009

Stalin värre än Hitler

av Ulf Erlingsson
2009-10-19 publicerad här 2009-10-20

Introduktion av Leif Erlingsson:  Det är särskilt roligt att få ha denna artikel även på min blogg då den handlar om vår
farfar.  Medan vår morfar fick sina barndomsvänner med familjer mördade av bolsjevikerna 1917, i Kotka, så kom farfars
dust med revolutionens något mer mogna frukt 1933.

Tidigare publicerad på blog.erlingsson.com.

Stalin var värre än Hitler.  Den som säger nåt annat är okunnig.  Och Gudarna skall veta att det finns många okunniga i
världen.

Tänk er Tyskland fyllt med statyer och hyllingsdikter för Hitler på allmänna platser.  Så är det med Stalin i dagens
Ryssland.

I kalla siffror hade Stalin livet av långt fler oskyldiga än Hitler hade.  Han utrotade alla självägande bönder.

Min farfar, Knut "Attarparn" Nilsson, besökte Sovjetunionen vårvintern 1933 på inbjudan av Stalin.  Han var där i flera
månader.  De förevisade bland annat de utländska gästerna en kolchos, en storbruksfarm, i Ukraina.  Där fanns
moderna maskiner, traktorer och plogar.  De flesta gästerna var kommunister med arbetarbakgrund. Men min farfar var
en småbrukare från Halland, så han förstod att de som använde maskinerna inte visste något om jordbruk: De hade inte
ställt in plogen utan släpade den ovanpå jorden.  Han gick fram och ställde in den så att den började plöja.  Då erbjöd de
honom att stanna kvar och jobba där.  Han tackade för erbjudandet och sa att om han bara fick en liten täppa att själv
odla grönsaker och så på, så kunde han väl bo där.  Men se det gick inte för sig.

Hans slutsats av detta besök var att det inte fanns några bönder kvar i Ukraina.  Om det inte fanns en enda kompetent
bonde ens på den finaste mönsterfarm, och de inte tillåter något privat jordbruk, ja då måste ju bönderna vara ur livet. 
Först sextio år senare erkände Sovjetunionen, vid sitt sönderfall, att alla bönder hade mördats.  Det var långt fler än de
som dog i förintelsen.

Attarparn höll ihop med en annan av de utländska gästerna.  Vid ett tillfälle anmälde de båda att de var sjuka, och
ämnade stanna på hotellet istället för att åka på dagens utflykt.  Farfar knöt ihop lakan och klättrade ut genom fönstret,
för att se sig om på egen hand.  Då såg han att allt de förevisats var kulisser, vilka han kallade Potemkinkulisser med
referens till den ryska historien.

Kvällen före hemresan bjöds alla gästerna på en middag i Kreml, med Stalin.  Attarparn hade fått en avskild
bordsplacering, men hans vän satt nära politruckerna.  Eftersom Attarparn kunde lite ryska (från då han bodde i
rysktalande delen av Alaska), beslöt de att byta plats, i hopp om att farfar skulle kunna höra vad de pratade om.  Mitt i
middagen blev det stor uppståndelse hos hans vän.  Ryssarna hade tydligen förstått att det var fel person, och de tog
honom till sjukhus och magpumpade honom.

Den slutsats de drog av detta var att maten hade varit förgiftad.  Som bekant försvann både den danska och den
bulgariska kommunistpartiledaren spårlöst vid besök hos Stalin i Moskva.

Väl hemkommen köpte Attarparn en T-Ford (en bilmodell han tidigare kört som taxi i Los Angeles) och började köra land
och rike runt för att hålla föredrag om "Sanningen om Sovjetunionen".  Det var inte populärt hos kommunisterna, och
han utsattes för ett flertal mordförsök innan han bytte ämne och började prata om miljövård och varnade för att valarna
höll på att utrotas (han hade jobbat som valfångare i Sydatlanten direkt efter Första Världskriget).

Nu, efter Sovjetunionens sönderfall, så har farfars misstankar besannats att ordern att döda honom kom från Moskva. 
De försökte slå ihjäl honom, men han hoppade ut genom ett stängt fönster och lyckades värja sig med en rörtång
medan bilen rullade igång (den hade ju vevstart).  De flyttade bilen så att den stod framför ett stup, i hopp om att han
skulle rulla igång den utan att märka något.  De sköt mot honom då han körde, men kulan flög igenom kupén utan att
träffa honom.
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Vid det förstnämnda mordförsöket fick han igång bilen och kunde köra ifrån kommunisterna.  Han körde hela natten och
kom på morgonen hem till Falkenberg.  Där stannade han vid sin vanliga kiosk för att köpa dagens tidning.  "L..l..lever
du?", stammade kioskägaren.  "Det står i tidningen att du är ihjälslagen!"  Så berättade han i alla fall för mig att det gick
till, om jag inte missminner mig.

I relativ nutid finns det en svensk kulturpersonlighet som har påstått att Attarparn var nazist.  Det var dock inte något
som någon i hans familj hade märkt något av.  Det hade ju också varit omöjligt för honom att få en inbjudan av Stalin om
det hade varit sant, så påståenden är helt absurt.  Han var lika mycket mot all auktoritetstro.  Kanske hade han tagit
intryck av anarkosyndikalisterna i San Diego på det tidiga 20-talet, det internationella fackförbund som hade sin största
styrka i tid och rum just där och då.  Han var i alla fall skeptisk mot alla organisationer, även partier.  Fast det finns ju
anledning.  Som han brukade säga, "Har du en dollar och femton cent, kan du muta både guvernör och president."

Att han hade läst Mein Kampf är däremot en annan femma.  Det betyder ju inte att han var nazist.  Tvärtom, han läste
Hitlers program - till skillnad från de flesta - och försökte sedan varna folk för Hitler.  Det var ju ingen hemlighet att Hitler
hatade judar.  Det var bara det att folk inte iddes att ta reda på vad han verkligen planerade göra.

Därmed åter till nutid.  Hugo Chávez planer och göranden och låtanden är också allmängods, men svenska
"kulturpersonligheter" ids inte ta reda på fakta.  Därför kan de helhjärtat stödja FN och USA i att kräva att en bona fide
diktator med våld sätts in som president i Honduras, och att den konstitutionella demokratin därmed upphör.  Det är
samma intellektuella lathet som gjorde förintelsen möjlig, och som gör att många fortfarande ser förintelsen som värre
än Stalins mord av bönder i Ukraina.

Ulf Erlingsson
2009-10-19 publicerad här 2009-10-20

     
Tillägg i samband med denna publicering, av Leif Erlingsson:

Fick i dag, 2009-10-20, DSM Nr 4 / 2009 Årgång 64 i brevlådan.  I ledaren, s.3, citeras Olof Palme, min
understrykning:"Man ["68-vänstern"] drömmer om konfrontationen och polariseringen, som kunde skapa en revolutionär
situation i vårt land.  Man utnyttjar den medvetna lögnen och kallar den samhällskritik och talar om en yttrandefrihet,
som man i grunden förmenar alla andra än sig själva.  Dessa extremister bär diktaturen i sitt hjärta."Vurmen för
revolution i Sydamerika och föraktet för demokratins regelverk bland dagens extremvänster gör Palmes ord lika aktuella
i dag.

Läs gärna denna text av "Attarparn":"Det naturliga Manifestet""The natural Manifesto"Knut "Attarparn" Nilsson var långt
före sin tid.  I dag börjar en del så smått inse det han fattade för 50 år sedan.

 Inlagd av Ulf Erlingsson i Hugo Chavez, Nazism, Honduras, Adolf Hitler, Attarparn, Josef Stalin,
Vänstern, Kommunism, Marxism kl 23:17
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